
UCHWAŁA NR X.111.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli do zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Miastem Ełk a Spółdzielnią 
Mieszkaniową "ŚWIT" w Ełku.

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Miastem Ełk a Spółdzielnią Mieszkaniową 
"ŚWIT" w Ełku w sprawie nabycia przez Gminę Miasto Ełk prawa użytkowania wieczystego działki nr 
829/116 oraz części działki 829/115 zlokalizowanych przy ulicy Grodzieńskiej obejmujących obszar stawu 
i terenu wokół niego za cenę w wysokości 1 zł oraz przeprowadzenia na w/w terenie rewitalizacji w zamian za 
sfinansowanie przez Spółdzielnię Mieszkaniową "ŚWIT" w Ełku wykonania parkingu ogólnodostępnego 
z placem nawrotowym przy ul. prof. W. Szafera oraz chodnika od ul. prof. Szafera do łącznika pieszego z ul. 
Wojska Polskiego.

§ 2. Sposób realizacji zadań, o których mowa w § 1, określony zostanie w drodze stosownego 
porozumienia, o którym mowa w § 1, z chwilą zapewnienia źródła finansowania w budżecie miasta na 
2016 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: B46D6E6C-5757-4731-91ED-67998F22AF89. Uchwalony Strona 1




